
podrobnosti o projektu

  název projektu  Rezidence Spojovací

  lokalita  Praha 9 – Vysočany

  stav  ve výstavbě

  developer  DMG Stav, a.s.

  banka  Raiffeisenbank

  web  www.rezidencespojovaci.cz

Rezidence Spojovací

Pohodlný život 
i dobrá investice

PROJEKT

Rezidence Spojovací představuje pětipatrový  
bytový dům moderního funkčního vzhledu v Praze 9 –  
Vysočanech. Vybírat lze z celkem 40 bytových  
jednotek s balkóny nebo terasami a dispozicí od 1+kk 
do prostorných 3+kk.

Prostor bytů dále rozšiřují sklepy a dostatek parkovacích míst 
v podzemních patrech projektu. Bytový dům je vhodný pro rodiny 
s dětmi, které hledají klidné útočiště, tak i pro investory jako bez-
pečná investiční příležitost. Projekt těží z dobré dopravní obsluž-
nosti MHD i snadného napojení na výjezdy z metropole a bohaté 
infrastruktury v širším okolí, která zajistí každodenní potřeby a místo 
pro relax, sport a volný čas.

  Počet jednotek 40 bytů

  Velikost jednotek  1+kk až 3+kk

  Parkování podzemní

  Tržní hodnota projektu 305 mil. Kč

  Termín výstavby 3/2021 – 3/2023



Lokalita

Projekt těží z  dobré dopravní obslužnosti MHD 
i snadného napojení na výjezdy z metropole a bohaté 
infrastruktury v širším okolí, která zajistí každodenní 
potřeby a místo pro relax, sport a volný čas.

© 2021 CZECH FUNDwww.rezidencespojovaci.cz

Kontakt

Czech Development Fund SICAV, a.s.

Vinařská 460/3
603 00 Brno – Pisárky

www.czech-fund.cz/development

PROJEKT


